5

TSG HELBERHAUSEN
HERMANN-KARL-GEDACHTNISTRETFTFEN

Ergebnisliste MANNER M60, 60-64 Jahre

1898 e.

-Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

05

06

07

Hartmut Hoffmann

Martin Wagner

Helmut Nothacker

Hans-Jiirgen Menne

Bernd Elter

Olaf Kanis

Michael Kiihn

17.09.2023

St-Nr. Verein

0505

0503

0507

0502

0510

0506

0509

******* Auswertung: MCL - Visual FoxPro 6.0 DataBase -

TuS HILCHENBACH

TuS AdH WEIDENAU

TV KROMBACH

TSG HELBERHAUSEN

TV GOSENBACH

TV KROMBACH

TuS MUSEN

Jahrgang Standweitsp Kugelstofien Vollballweit 50 m - Lauf

1962

1959

1959

1959

1961

1963

1963

rung vom
Brett
0,00 m.
0Punkte
2,17 m.
73 Punkte
2,12 m.
71Punkte
2,22 m.
76 Punkte
1,86 m.
58 Punkte
1,79 m.
54 Punkte
1,88 m.
59Punkte

S5kg

12,20 m.

101 Punkte

10,48 m.
87Punkte
8,37 m.
69 Punkte
8,72 m.
72 Punkte
8,69 m.
72 Punkte
8,96 m.
74 Punkte
8,07 m.
67Punkte

wurf 1 kg

29,75m.
99 Punkte
25,70 m.
82 Punkte
21,79m.
67Punkte
18,90 m.
55Punkte
21,35m.
65Punkte
21,22 m.
64 Punkte
19,80 m.
59 Punkte

7,81s.
91Punkte
0,00s.
O0Punkte
0,00s.
OPunkte
0,00s.
O0Punkte
0,00s.
OPunkte
0,00s.
O0Punkte
0,00s.
OPunkte

Alle Punktzahlen gem. der DTB - 100-Punkte - Wertung nach unten abgerundet

(02733) 7150

* %k kkk*k

Punkte

291

242

207

203

195

192

185

Seite: 1



