TSG HELBERHAUSEN 1898 e.V.

51. HERMANN-KARL-GEDÄCHTNISTREFFEN

Ergebnisliste MÄNNER M60, 60-64 Jahre - Einzelwertung

PlatzName	St-Nr. Verein	Jahrgang Standweits rung vom Brett	p Kugelstoßen Vollballweit 5 kg wurf 1 kg	50 m - Lauf	Punkte
01 Hartmut Hoffmann	0505 TuS HILCHENBACH	1962 0,00 m. 0 Punkt	12,20 m. 29,75 m. e 101 Punkte 99 Punkte	7,81 s. 91Punkte	291
02 Martin Wagner	0503 TuS AdH WEIDENAU	1959 2,17 m. 73 Punkt	10,48 m. 25,70 m. e 87 Punkte 82 Punkte	0,00 s. 0Punkte	242
03 Helmut Nothacker	0507 TV KROMBACH	1959 2,12 m. 71 Punkt	8,37 m. 21,79 m. e 69 Punkte 67 Punkte	0,00 s. 0Punkte	207
04 Hans-Jürgen Menne	0502 TSG HELBERHAUSEN	1959 2,22 m. 76 Punkt	8,72 m. 18,90 m. e 72 Punkte 55 Punkte	0,00 s. 0Punkte	203
05 Bernd Elter	0510 TV GOSENBACH	1961 1,86 m. 58 Punkt	8,69 m. 21,35 m. e 72 Punkte 65 Punkte	0,00 s. 0Punkte	195
06 Olaf Kanis	0506 TV KROMBACH	1963 1,79 m. 54Punkt	8,96 m. 21,22 m. e 74 Punkte 64 Punkte	0,00 s. 0Punkte	192
07 Michael Kühn	0509 TuS MÜSEN	1963 1,88 m. 59 Punkt	8,07 m. 19,80 m. e 67 Punkte 59 Punkte	0,00 s. 0Punkte	185